
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 628

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 826

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para manutenção do trator Valtra BM110, incluso peças de reparações e
mão de obra
Resumo:
Contratação de empresa para manutenção do trator Valtra BM110, incluso peças de reparações e
mão de obra

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/628/pcontratacao-de-empresa-para-manutencao-do-trator-valtra-bm110-incluso-pecas-de-reparacoes-e-mao-de-obrap/

